[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.12.2017 № 28-218
г. Саратов

 О  награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                     «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм учителя начальных классов МАОУ «Лицей № 36» Михайлову Елену Ивановну.

2.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 22 декабря 2017 года профессионального праздника - Дня энергетика   работников МУП «Саргорсвет»:

2.1.
Кравченко Вадима Николаевича, ведущего инженера производственно – технического отдела МУП «Саргорсвет»;

2.2.
Харламову Юлию Сергеевну, секретаря отдела организационного контроля и делопроизводства МУП «Саргорсвет»;

2.3.
Минаеву Людмилу Викторовну, начальника отдела кадров МУП «Саргорсвет».

3.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм методиста муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Иванову Ирину Ивановну.

4.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Волжского района города Саратова» Литвинову Татьяну Александровну.

5.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм заместителя директора по организации отдыха и оздоровления детей муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Матушина Александра Владимировича.
6.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм заместителя директора по учебно – воспитательной работе МОУ «СОШ № 66 имени Н.И. Вавилова» Волжского района г. Саратова Степанову Наталию Владимировну.

7.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм начальника отдела образования администрации Волжского района муниципального образования «Город Саратов» Топоркову Ларису Николаевну.
8.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и успехи в воспитании подрастающего поколения учителя физической культуры МОУ «СОШ № 11» Вертяеву Анну Игоревну.

9.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и успехи в воспитании подрастающего поколения учителя физической культуры МАОУ «Гимназия № 108» Вяльшина Михаила Юрьевича.

10.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и успехи в воспитании подрастающего поколения учителя физической культуры МОУ «СОШ № 66» Прошину Ольгу Игнатьевну.

11.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  заместителя директора по воспитательной  работе МОУ «СОШ № 66» Шуликина Артура Николаевича.

12.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  заместителя директора по учебно – воспитательной   работе МАОУ « Лицей № 36» Яковлеву Любовь Сергеевну.

13.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с наступлением юбилейного года – 100 – летия органов  ЗАГС России следующих лиц:

13.1.
Колганову Светлану Вячеславовну, главного специалиста – эксперта отдела финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области.

13.2.
Туктарову Найлю Рушановну, старшего специалиста специализированного отдела государственной регистрации актов гражданского состояния смерти по городу Саратову управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области.

13.3.
Фролова Анатолия Игоревича, начальника отдела государственных закупок  и материально – технического обеспечения управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области.

14.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм заместителя проректора по учебной работе ФГБОУ ВО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И. Вавилова» Акчурина Сергея Владимировича.

15.
Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы   за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм кандидата экономических наук, доцента кафедры «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» ФГБОУ ВО «Саратовский государственный аграрный университет имени Н.И. Вавилова» Андреева Виктора Ивановича.

16.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  В.В. Малетин